
Bytové družstvo s názvem BD Kostelecká 365, družstvo
se sídlem Prostějov, Kostelecká 365, PSČ 796 01

IČ 255 21 535, DIČ CZ25521535,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

v oddíle Dr, vložka 3003
email: bdkostelecka365@seznam.cz

internet: http://bdkostelecka365.webnode.cz

Plná  moc

Pan / Paní / Manželé (jméno, příjmení, datum nar., bydliště)

…………………………………………………………..………………..……………………………………

……………………………………………………………………….…………………………………………..

člen / společní členové bytového družstva s názvem Družstvo vlastníků bytů Šmeralova 1,3,5,7 Prostějov –
družstvo se sídlem Prostějov, B.Šmerala 5, PSČ 796 01, IČ 652 77 856, dále jen družstvo, 

zmocňuje /zmocňují

pana / paní (jméno, příjmení, datum nar., bydliště)

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………..…………………………………………………………………..

dále jen zmocněnec, 

k účasti, zastupování, rozhodování, podávání návrhů a protinávrhů a hlasování ve všech záležitostech 
bez jakéhokoliv omezení, které přísluší členovi družstva, na všech členských schůzích bytového 
družstva Družstvo vlastníků bytů Šmeralova 1,3,5,7 Prostějov – družstvo (i se změněným názvem) se 
sídlem Prostějov, B.Šmerala 5, PSČ 796 01, IČ 652 77 856, dále jen Družstvo, 
a to na neomezenou dobu 
a to v období od ……………….. do ………………… (nehodící se škrtněte, popř. doplňte).

Pokud bude pro konání členské schůze při jejím svolání či v jejím průběhu potřeba přijmout či učinit jakékoli 
rozhodnutí organizačně technické povahy (např. zvolit předsedu členské schůze nebo zvolit další orgány 
členské schůze), nechť takové rozhodnutí učiní na základě vlastního uvážení. Plnou moc může zmocněnec 
využít i v užším rozsahu, nemůže jí však zmocnit další osobu. 

V ……………………dne…………….........

.......................................................................
podpis/y  člena/ů BD

Plnou moc  v plném rozsahu přijímám:  

V ……………………dne ...........................

......................................................................
podpis zmocněnce




